
Adaptér k autorádiu VW RCN 210 - CAN-BUS připojení 

Určeno pro vozy: 

• VW Polo, Passat, Golf, Tiguan, Eos, Amarok, Touran, Jetta, Caddy Sharan, Mutlivan 

• Seat Altea, Leon, Alhambra, Toledo 

• Škoda Octavia II, Fabia II, Superb II a další 

Popis instalace adaptéru: 
 

Adaptérem připojíte autorádio VW RCN 210 k hlavnímu konektoru pro autorádio. Následně půjde 

zapnout, ale nebude fungovat automatické zapínání klíčkem, podsvícení a funkce bluetooth. Pro tyto 

další funkce je potřeba autorádio připojit ke CAN-BUS sběrnici pomocí kroucené dvoulinky, která je 

součástí konektoru. Zapojení provedete v následujících krocích: 

 

1. Rozděláte ovládací jednotku klimatizace, odpojíte hlavní konektor a opatrně uvolníte a 

vytáhnete oranžovo-hnědý vodič označený 4 a oranžovo-zelený vodič označený 5 dle 

uvedeného schématu 

 
 

2. Na jejich místa zavedete vodiče z dodaného adaptéru, aby oranžovo-hnědý směřoval na místo 

4 a oranžovo-fialový na místo 5 

 

3. Na konec původně vytažené vodiče připojíte zpět ke sběrnici pomocí černé spojky tak, aby 

oranžovo-hnědý navazoval na stejnou barvu a oranžovo-fialový byl propojen s jednotkou 

klimatizace oranžovo-fialovou a následně směřoval do autorádia (zde se může barva vnitřní 

žíly lišit). Jednotku ovladačů klimatizace přišroubujte zpět a vyzkoušejte funkce autorádia. 

 


